
06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Einzelwertung - C.18.A Action Target Plates 25m GK

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 #5 Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 6,83 8,88 8,98 11,46 10,92 47,07
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 8,39 11,26 10,94 8,91 10,68 50,18
3 Bugday, Hakan 68554 SLG Oberlahn 13,05 9,13 12,75 15,00 9,49 59,42
4 Nies, Andreas 68361 SLG Vogelsberg e.V. 15,00 15,00 15,00 6,64 10,00 61,64
5 Stiller, Martin 34565 SLG Oberhessen 2021 e.V. 15,00 15,00 15,00 10,10 12,38 67,48
6 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 15,00 11,15 14,67 15,00 12,14 67,96
7 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 15,00 15,00 15,00 10,19 12,91 68,10
8 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 15,00 15,00 12,67 14,60 14,64 71,91
9 Köhl, Thorsten 68353 SLG Vogelsberg e.V. 15,00 15,00 12,74 15,00 15,00 72,74

10 Schäfer, Björn 65263 SLG Vogelsberg e.V. 14,54 15,00 15,00 15,00 15,00 74,54
11 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 15,00 15,00 15,00 14,92 15,00 74,92
12 Schraub, Markus 39859 SLG Wilhelm Tell 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00

AW Weber, Udo 60867 SLG Bottrop 15,00 15,00 15,00 15,00 13,55 73,55
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Einzelwertung - C.18.A Action Target Plates 25m GK OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 #5 Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 10,65 10,86 5,21 7,54 4,42 38,68
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 10,35 7,44 7,09 12,72 6,46 44,06
3 Walter, Sven 63310 SLG Wetterau e.V. 9,47 11,65 11,97 12,41 8,73 54,23
4 Stiller, Martin 34565 SLG Oberhessen 2021 e.V. 8,97 15,00 12,52 9,89 11,29 57,67
5 Schäfer, Björn 65263 SLG Vogelsberg e.V. 8,88 15,00 13,73 10,90 13,86 62,37
6 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 11,08 11,73 12,34 12,84 15,00 62,99
7 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 15,00 7,08 12,86 15,00 15,00 64,94
8 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 15,00 15,00 12,97 15,00 15,00 72,97
9 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 15,00 15,00 15,00 13,25 15,00 73,25

10 Stockhausen, Claudia 63332 SLG Wetterau e.V. 15,00 14,65 14,55 15,00 15,00 74,20
11 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 15,00 14,55 15,00 15,00 15,00 74,55

AW Weber, Udo 60867 SLG Bottrop 15,00 12,58 9,71 15,00 15,00 67,29
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 11 8 8 3 0 0 0 286
2 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1 9 10 9 1 0 0 269
3 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 1 5 16 7 1 0 0 267
4 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 1 4 17 7 1 0 0 266
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
2 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289
4 Jasinski, Marcel 66453 SLG Sportshooter e.V. 3 16 11 0 0 0 0 289
5 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
6 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286
7 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 7 11 9 2 1 0 0 284
8 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 7 9 11 3 0 0 0 283
9 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 4 11 13 2 0 0 0 283

10 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 5 9 14 1 1 0 0 281
11 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 1 13 14 1 1 0 0 281
12 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 4 9 13 4 0 0 0 279
13 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 5 10 10 4 0 1 0 278
14 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 2 11 12 5 0 0 0 278
15 Beyer, Daniel 67476 SLG Sportshooter e.V. 1 12 12 5 0 0 0 278
16 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 2 10 14 4 0 0 0 278
17 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 2 11 12 4 1 0 0 277
18 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 5 8 11 6 0 0 0 277
19 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 4 12 7 5 1 1 0 276
20 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 6 6 11 7 0 0 0 275
21 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 4 10 10 2 3 1 0 273
22 Riewe, Torsten 3372 SLG Wetterau e.V. 3 5 17 5 0 0 0 273
23 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 6 7 8 7 2 0 0 272
24 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 4 10 7 5 4 0 0 271
25 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2 7 13 7 1 0 0 270
26 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 2 7 13 7 1 0 0 270
27 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 1 8 12 9 0 0 0 270
28 Philipp, Klaus Friedrich 63872 SLG Wetterau e.V. 2 6 14 5 2 1 0 266
29 Regir, Konstantin 68244 SLG Wetterau e.V. 1 7 9 10 3 0 0 262
30 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 1 4 16 6 2 1 0 262
31 Philipp, Rolf Immo 63966 SLG Wetterau e.V. 4 4 13 5 3 0 0 258
32 Bugday, Hakan 68554 SLG Oberlahn 2 3 11 12 1 1 0 258
33 Schraub, Frederic 66563 SLG Wilhelm Tell 1 2 14 10 1 2 0 255
34 Deppert, Luca Maximilian 66915 SLG Sportshooter e.V. 2 4 12 8 2 1 0 252
35 Schraub, Markus 39859 SLG Wilhelm Tell 2 5 4 7 3 0 0 183

DQ Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
AW Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 5 11 12 0 2 0 0 282
AW Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 5 9 12 4 0 0 0 280
AW Häbich, Hans 65352 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 3 4 16 5 1 1 0 267
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Mannschaftswertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Sportshooter e.V. 1 878
Jasinski, Marcel 66453 289
Messina, Carmelo 63894 286
Müller, Kai Eric 60362 295
Voigt, Oliver 56562 294

2 SLG Wetterau e.V. 1 856
Göhringer, Patrick 43178 279
Josten, Andreas 49728 289
Riewe, Torsten 3372 273
Wiedekind, Jürgen 59777 288

3 SLG Sportshooter e.V. 2 842
Krafft, Michael 65720 283
Plevnik, Nenad 62544 278
Weingärtner, Andreas 52943 278
Zimpel, Michael Sydney 60209 281

4 SLG Sportshooter e.V. 3 830
Beyer, Daniel 67476 278
Herlekowsky, Holger 48933 275
Korol, Tobias 32314 270
Mohr, Felix 62829 277

5 SLG Amania e.V. 818
Flemming, Oliver 66188 284
Schwarz, Ralf 11948 272
Schwarz, Ulrike 44761 262

6 SLG Wetterau e.V. 2 786
Philipp, Klaus Friedrich 63872 266
Philipp, Rolf Immo 63966 258
Regir, Konstantin 68244 262

7 SLG Wilhelm Tell 709
Geisler, Frank 18030 271
Schraub, Frederic 66563 255
Schraub, Markus 39859 183
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Einzelwertung - D.26.19 Sports Carbine PP 1 PCC

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 9 13 5 3 0 0 0 289
2 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 3 11 12 4 0 0 0 280
3 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 3 11 7 6 2 1 0 271
4 Röhler gen. Riemer, Klaus 42594 SLG Stadt Fulda e.V. 0 3 13 8 4 2 0 251
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 6 2 9 5 2 0 95
2 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 4 8 5 4 0 90
3 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 2 2 10 10 0 0 90
4 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 2 2 9 6 5 0 84
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 9 3 8 4 0 0 104
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 6 5 10 3 0 0 104
3 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 4 5 12 3 0 0 102
4 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 6 4 9 5 0 0 101
5 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 5 4 10 5 0 0 100
6 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 2 4 16 2 0 0 100
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 7 4 7 4 2 0 99
8 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 5 3 11 5 0 0 99
9 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 6 4 4 9 1 0 95

10 Jasinski, Marcel 66453 SLG Sportshooter e.V. 6 1 12 2 3 0 95
11 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 2 4 11 6 1 0 94
12 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 3 4 7 9 1 0 92
13 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 4 2 10 6 2 0 92
14 Riewe, Torsten 3372 SLG Wetterau e.V. 2 4 9 8 1 0 92
15 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 6 1 5 10 2 0 89
16 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 2 6 6 7 1 0 87
17 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 3 2 7 8 4 0 85
18 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 2 2 6 13 1 0 85
19 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 1 2 11 6 4 0 85
20 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 2 7 7 5 0 84
21 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 3 1 7 10 3 0 84
22 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 0 6 3 11 4 0 83
23 Beyer, Daniel 67476 SLG Sportshooter e.V. 1 1 9 11 2 0 83
24 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 2 0 10 6 6 0 80
25 Bugday, Hakan 68554 SLG Oberlahn 2 0 9 10 2 0 80
26 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 2 0 9 8 5 0 80
27 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 1 1 9 9 3 0 79
28 Regir, Konstantin 68244 SLG Wetterau e.V. 0 3 7 4 6 0 67
29 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 0 0 8 5 9 0 65

AW Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 1 1 12 8 2 0 86
AW Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 1 2 8 11 2 0 84
AW Häbich, Hans 65352 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 2 5 4 6 4 0 77
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Mannschaftswertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Sportshooter e.V. 302
Messina, Carmelo 63894 99
Mohr, Felix 62829 100
Müller, Kai Eric 60362 102
Voigt, Oliver 56562 100

2 SLG Wetterau e.V. 295
Göhringer, Patrick 43178 92
Josten, Andreas 49728 104
Riewe, Torsten 3372 92
Wiedekind, Jürgen 59777 99

3 SLG Sportshooter e.V. 282
Herlekowsky, Holger 48933 92
Jasinski, Marcel 66453 95
Krafft, Michael 65720 87
Zimpel, Michael Sydney 60209 95

4 SLG Sportshooter e.V. 253
Beyer, Daniel 67476 83
Korol, Tobias 32314 85
Weingärtner, Andreas 52943 85

5 SLG Amania e.V. 248
Flemming, Oliver 66188 104
Schwarz, Ralf 11948 79
Schwarz, Ulrike 44761 65
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Einzelwertung - D.27.19 Sports Carbine NPA-B PCC

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 8 4 8 4 0 0 104
2 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 1 4 11 8 0 0 93
3 Röhler gen. Riemer, Klaus 42594 SLG Stadt Fulda e.V. 0 3 6 7 8 0 76

- Seite 10 -                        Endergebnis   06.07.2024  21:02



06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Einzelwertung - D.28 Sports Carbine Falling Plates

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 6,70 5,38 4,94 4,27 21,29
2 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 5,36 7,92 4,35 4,02 21,65
3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 6,31 8,59 6,10 4,99 25,99
4 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 7,79 6,78 6,28 5,42 26,27
5 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 6,84 6,17 7,78 5,59 26,38
6 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 8,42 7,33 6,22 8,45 30,42
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Einzelwertung - D.28.18 Sports Carbine Falling Plates OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 4,33 5,13 3,52 4,09 17,07
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 5,04 5,27 4,94 6,27 21,52
3 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 4,39 6,06 7,01 4,09 21,55
4 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 6,42 7,07 5,25 5,16 23,90
5 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 7,90 4,71 6,72 6,04 25,37
6 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 6,68 7,58 7,47 5,20 26,93
7 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 8,54 6,97 6,76 7,13 29,40
8 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 4,39 16,61 4,99 3,45 29,44
9 Bugday, Hakan 68554 SLG Oberlahn 8,80 8,07 6,57 6,72 30,16

10 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 4,75 6,76 3,95 15,10 30,56
11 Philipp, Klaus Friedrich 63872 SLG Wetterau e.V. 7,06 5,88 10,22 8,16 31,32
12 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 4,80 5,05 6,62 16,50 32,97
13 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 5,84 17,42 4,64 5,83 33,73
14 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 8,49 9,27 8,56 10,41 36,73
15 Riewe, Torsten 3372 SLG Wetterau e.V. 19,34 7,02 5,62 6,24 38,22
16 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 13,21 9,43 7,92 8,81 39,37
17 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 18,27 8,79 6,01 7,36 40,43
18 Walter, Sven 63310 SLG Wetterau e.V. 6,36 19,11 6,41 9,26 41,14
19 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 15,34 6,20 16,55 9,23 47,32
20 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 3,93 35,44 3,56 5,04 47,97
21 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 8,23 6,44 5,97 28,25 48,89
22 Philipp, Rolf Immo 63966 SLG Wetterau e.V. 8,07 17,34 6,58 18,09 50,08
23 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 4,07 6,04 35,94 5,89 51,94
24 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 18,95 7,12 7,05 27,11 60,23
25 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 6,31 4,85 5,37 45,37 61,90
26 Stockhausen, Claudia 63332 SLG Wetterau e.V. 38,16 12,83 6,75 10,35 68,09
27 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 6,72 6,82 27,78 41,49 82,81

AW Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 7,90 6,07 5,84 4,42 24,23
AW Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 6,95 17,78 5,12 6,59 36,44
AW Häbich, Hans 65352 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 5,37 7,45 6,50 28,63 47,95
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Einzelwertung - D.28.19 Sports Carbine Falling Plates PCC

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 5,03 4,79 5,72 5,00 20,54
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 8,24 4,39 5,38 4,12 22,13
3 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 5,12 5,31 17,00 6,26 33,69

- Seite 13 -                        Endergebnis   06.07.2024  21:02



06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 12 12 6 0 0 0 0 294
2 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
4 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 3 12 12 3 0 0 0 282
5 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 2 12 14 2 0 0 0 282
6 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 4 10 13 2 1 0 0 280
7 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 3 9 16 2 0 0 0 280
8 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 2 13 9 6 0 0 0 279
9 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 4 8 15 3 0 0 0 279

10 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 4 10 11 4 1 0 0 278
11 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 3 8 15 3 1 0 0 276
12 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 2 8 16 4 0 0 0 276
13 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 4 6 16 3 1 0 0 275
14 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 1 7 17 4 1 0 0 272
15 Zalesny, Roman 63697 SLG Wetterau e.V. 1 7 16 6 0 0 0 272
16 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 2 7 12 7 2 0 0 268
17 Regir, Konstantin 68244 SLG Wetterau e.V. 3 7 13 5 0 1 0 263
18 Deppert, Luca Maximilian 66915 SLG Sportshooter e.V. 1 8 13 4 2 1 0 259
19 Dietz-Grube, Marcus 62752 SLG X. Knüll e.V. 6 8 8 4 2 0 0 258
20 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 1 15 9 1 1 0 0 256
21 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 2 4 14 5 4 0 0 254
22 Roos, Oliver 67515 SLG Kassel Shooters e.V. 3 2 6 11 5 1 0 233

DQ Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 0 0 0 0 0 0 0 5
AW Weber, Udo 60867 SLG Bottrop 0 5 12 10 2 0 0 252
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Mannschaftswertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Sportshooter e.V. 866
Korol, Tobias 32314 280
Messina, Carmelo 63894 280
Müller, Kai Eric 60362 294
Voigt, Oliver 56562 292

2 SLG Wetterau e.V. 842
Göhringer, Patrick 43178 282
Josten, Andreas 49728 288
Regir, Konstantin 68244 263
Zalesny, Roman 63697 272

3 SLG Sportshooter e.V. 834
Herlekowsky, Holger 48933 279
Krafft, Michael 65720 279
Mohr, Felix 62829 276
Zimpel, Michael Sydney 60209 272
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 9 2 7 6 0 0 101
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 3 5 13 2 1 0 100
3 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 2 7 7 5 3 0 94
4 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 3 3 11 6 1 0 94
5 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 1 5 10 8 0 0 94
6 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 3 4 8 8 1 0 93
7 Deppert, Luca Maximilian 66915 SLG Sportshooter e.V. 4 2 8 8 2 0 90
8 Dietz-Grube, Marcus 62752 SLG X. Knüll e.V. 0 5 9 9 1 0 90
9 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 3 3 10 3 5 0 89

10 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 3 1 9 7 4 0 85
11 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 0 1 14 5 4 0 84
12 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 2 3 6 8 5 0 83
13 Regir, Konstantin 68244 SLG Wetterau e.V. 2 2 7 8 5 0 82
14 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 3 2 4 9 6 0 80
15 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 0 2 8 10 4 0 80
16 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 2 2 6 7 7 0 79
17 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 3 0 7 8 6 0 79
18 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 1 2 8 5 8 0 78
19 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 1 2 3 11 7 0 74
20 Roos, Oliver 67515 SLG Kassel Shooters e.V. 0 0 9 8 3 0 66

AW Weber, Udo 60867 SLG Bottrop 1 4 8 10 1 0 89
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06.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM-Hessen Sports Carbine 2024 PP1, NPA sowie Fallplatte Kurz- und Langwaffe
Mannschaftswertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Sportshooter e.V. 287
Deppert, Luca Maximilian 66915 90
Herlekowsky, Holger 48933 94
Müller, Kai Eric 60362 100
Voigt, Oliver 56562 93

2 SLG Wetterau e.V. 268
Göhringer, Patrick 43178 85
Josten, Andreas 49728 101
Regir, Konstantin 68244 82

3 SLG Sportshooter e.V. 253
Korol, Tobias 32314 79
Krafft, Michael 65720 89
Messina, Carmelo 63894 80
Zimpel, Michael Sydney 60209 84
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